平 成 2 4 年 3 月 2 7 日

  各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締役社 長 蒲生 誠一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証第１ 部
問 合 せ 先 総合企画部長 鈴 木  俊 一

(TEL．03-5604-7709)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．幹部人事（平成 24年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

瀬戸川 哲夫 特許部長 特許部

池田 光彦
開発ソリューション推進部 副部長

兼 開発戦略企画室長
兼 中国事業推進プロジェクト

トラクタ技術部 副部長
兼 中国事業推進プロジェクト

小野 弘喜 トラクタ技術部 副部長(技術総括) トラクタ技術部 中型グループ長

神谷 寿
移植技術部 副部長(技術総括)

兼 中･小型グループ長
兼 中国事業推進プロジェクト

移植技術部 中･小型グループ長
兼 中国事業推進プロジェクト

児嶋 美則
総合企画部 副部長

兼 主計企画グループ長
総合企画部 主計企画グループ長

菰田 祥二
トラクタ技術部 中型グループ長

商品企画部

白方 幹也 コンバイン技術部 中型グループ長 コンバイン技術部 大型グループ

 ２．関係会社人事（平成 24 年 4月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

加口 道貴
(株)アグリップ派遣

専務取締役
営業本部付

角田 敏彦
システム機器(株)派遣

専務取締役
営業本部付

以  上